DX
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE OSORNO
—_  cHlE—

nombre

ACEVEDO PAREDES ANITA MARIA
ACEVEDO TAVIE MARIA LUISA

ALACID SALAZAR NEFTALI ARTURO
ALTAMIRANO MONSALVE FLAVIO BENITO
ALVARADO OJEDA VIVIANA INES

ALVAREZ MAYNARD MIRIAM RAQUEL
AMOLEF CARDENAS YENY DEL CARMEN
ANDRADE PINILLA MYRIAM ALEJANDRA
APABLAZA AYANCAN TAMARA SOLEDAD
APARICIO CONDE RICARDO ANDRE

ARAYA VARGAS JACQUELINE ARIELA
ARRIAGADA KEIM KARLA KETTY

ASENJO MARTINEZ IRMA ELIZABETH
BARRIA OJEDA PAMELA ALEJANDRA
BARRIENTOS GOMEZ DANIELA PAZ
BARRIENTOS ROSAS PRISCILA SOLEDAD
BARRIENTOS SAAVEDRA LORENA ANDREA
BURGOS NAVARRETE KATERIN IVONN
BUSTAMANTE DIAZ RODRIGO ERNESTO
CABELLO VASQUEZ MARTA CAROLINA
CARDENAS SANDOVAL ALEJANDRA ZUNILDA
CASAS WEISSER CECILIA ISABEL

CATALAN IMILMAQUI PATRICIA DE LOURDES
CEBALLO SAN MARTIN PATRICIO ODLANIER
CID LANDSKRON MARIA FRANCISCA
COMICHEO OJEDA CRISTIAN JAVIER
DELGADO HERRERA EDUARDO ANDRES
DEUMACAN BUSTAMANTE JUANA ELIZABETH
ELLWANGER AMTHAUER FELIPE RICARDO
FUENTEALBA AGUILAR KARINA SOLANGE
GARCIA AZOCAR CAROLINA DEL PILAR
GARCIA NAVARRO SINDY CAROLINA
GONZALEZ ALARCON VICTOR PATRICIO
GONZALEZ CARRENO DANIEL ALEJANDRO
GUERRERO MAYORGA PATRICIA CRISTINA
HERNANDEZ MANZANARES KARIN
HITSCHFELD TORRES GABRIELA ANDREA
HORN ZIEGELE VANESSA ALEJANDRA
HUICHALAF COLIHUECHUN LUZ EDITH
LAZO ADRIASOLA NILSA CAROLINA

LEON MANSILLA VICTOR HUGO

LOAIZA HUENCHUAN LUISA CATALINA ANDREA
MANSILLA MALDONADO ANGELICA ISABEL-
MAQUEHUE URIBE CLAUDIA MARISEL
MARDONES MATUS ALEJANDRA

MARIN CORTES ELSA VALERIA

MARTINEZ ROSAS NATALY LISSETT
MEDINA CATALAN GLORIA ELIZABETH
MENDEZ MORI ALEJANDRA PATRICIA
MERCADO MANCILLA SEBASTIAN ALEJANDRO
MILLALONCO IMILMAQUI TAMARA ANDREA
MOLINA DEL RIO LUISA VIVIANA
MONTECINOS ROCHA PAMELA YANETT
MURNOZ DIAZ MARIA LORENA

NANCUMIL FILOSA MARGOTH OLDENIA
OBANDO ARRIAGADA ROSA NADIA

OJEDA COMICHEO EVELYN ELIZABETH
OJEDA MAYE YOVANA MARISOL

OYARZO CORONADO RICHARD IVAN
OYARZUN SANCHEZ SILVIA PAOLA DEL PILAR
PACHECO MUNOZ JESSICA LUCILA
PASCUAL ROMERO NADIA DOMINIQUE
PERALTA JORQUERA LILIAN ADELINA
QUINTANA ALARCON DANIELA ALEJANDRA
RAIL GUZMAN DORALIZA GERMANIA
REIMER CHUAQUI MAYA MARIA SOLEDAD
RETAMAL FERNANDEZ YESSICA FABIOLA
ROA SEPULVEDA CAMILA LORETO

ROJAS AQUEZ CAROLINA DEL PILAR

ROJAS HERNANDEZ TERESA ANDREA
SALDIVIA GOMEZ PAULINA MELIZA
SCHLOSSER YUNG MONICA

SCHNETTLER CARMONA VIVIANA ESTER
SILVA DELGADO YENNY DEL CARMEN
SILVA ROSAS KATHERINE PAULETTE
SOLERA LICANLEO LETICIA SOFIA

SOLIS AGUILEF DAISSY ALEJANDRA

SOLIS ARREPOL LENNY MARISOL

fechaing
16/05/2011
01/01/2011
01/01/2011
01/01/2011
01/06/2011
16/05/2012
01/07/2011
01/01/2011
14/03/2012
20/06/2011
01/01/2011
07/11/2011
01/06/2011
01/06/2011
01/01/2012
01/01/2011
17/01/2011
19/12/2011
06/01/2011
01/01/2011
16/05/2011
01/01/2011
09/05/2011
11/04/2011
17/03/2011
24/05/2011
09/01/2012
01/01/2011
18/04/2012
01/04/2011
01/01/2011
05/12/2011
01/01/2011
01/05/2012
01/09/2011
01/01/2011
01/01/2011
16/03/2011
01/01/2011
01/03/2011
01/11/2011
04/08/2011
01/05/2011
01/01/2011
18/05/2011
01/01/2011
02/02/2012
23/05/2011
12/03/2012
01/01/2012
01/01/2011
01/01/2011
16/01/2012
01/05/2011
04/10/2011
01/01/2011
13/09/2011
01/01/2011
01/01/2011
01/11/2010
07/02/2011
09/04/2012
01/01/2011
01/01/2011
01/01/2011
08/04/2011
16/01/2012
09/04/2012
01/01/2011
14/03/2011
01/04/2011
01/01/2011
01/01/2011
01/01/2011
01/02/2012
21/03/2011
12/01/2012
09/05/2011

estamento
PROFESIONAL
PROFESIONAL
PROFESIONAL
AUXILIAR
TECNICO
PROFESIONAL
TECNICO
TECNICO
ADMINISTRATIVO
PROFESIONAL
AUXILIAR
TECNICO
ADMINISTRATIVO
TECNICO
PROFESIONAL
TECNICO
ADMINISTRATIVO
PROFESIONAL
PROFESIONAL
TECNICO
TECNICO
PROFESIONAL
TECNICO
TECNICO
KINESIOLOGO
TECNICO
ADMINISTRATIVO
TECNICO
KINESIOLOGO
TECNICO
TECNICO
TECNICO
PROFESIONAL
PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO
TECNICO
PROFESIONAL
PROFESIONAL
AUXILIAR
PROFESIONAL
TECNICO
TECNICO
ADMINISTRATIVO
TECNICO
TECNICO
TECNICO
TECNICO
TECNICO
TECNICO
KINESIOLOGO
TECNICO
PROFESIONAL
TECNICO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR
AUXILIAR
TECNICO
TECNICO
TECNICO
PROFESIONAL
TECNICO
PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO
TECNICO
AUXILIAR
PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO
PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO
PROFESIONAL
TECNICO
ADMINISTRATIVO
TECNICO
PROFESIONAL
TECNICO
PROFESIONAL
TECNICO
TECNICO

HONORARIOS MES DE MAYO 2012 DEPARTAMENTO DE SALUD

Ubicacion

CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM QUINTO CENTENARIO
DESAM ADMINISTRACION

UNIDAD DE ABASTECIMIENTO
CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM DR. PEDRO JAUREGUI
CESFAM PAMPA ALEGRE

CALL CENTER

CESFAM QUINTO CENTENARIO
LABORATORIO CLINICO

CESFAM DR. MARCELO LOPETEGUI
CESFAM DR. PEDRO JAUREGUI
CESFAM QUINTO CENTENARIO
PGMA HABILIDADES PARA LA VIDA
CESFAM RAHUE ALTO

CALL CENTER

CESFAM PAMPA ALEGRE

DESAM ADMINISTRACION

CESFAM DR. PEDRO JAUREGUI
CESFAM QUINTO CENTENARIO
PGMA HABILIDADES PARA LA VIDA
CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM OVEJERIA

CESFAM PAMPA ALEGRE

CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM DR. PEDRO JAUREGUI
CESFAM DR. PEDRO JAUREGUI
MODULO DENTAL

CESFAM DR. MARCELO LOPETEGUI
CESFAM RAHUE ALTO

CESFAM OVEJERIA

CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM RAHUE ALTO

CESFAM OVEJERIA

CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM DR. PEDRO JAUREGUI
CESFAM DR. MARCELO LOPETEGUI
CESFAM DR. PEDRO JAUREGUI
CESFAM QUINTO CENTENARIO
POSTAS RURALES

CESFAM DR. PEDRO JAUREGUI
CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM DR. MARCELO LOPETEGUI
CESFAM DR. PEDRO JAUREGUI
CESFAM RAHUE ALTO

CESFAM PAMPA ALEGRE

CESFAM OVEJERIA

LABORATORIO CLINICO

CESFAM RAHUE ALTO

CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM OVEJERIA

CESFAM DR. PEDRO JAUREGUI
CLINICA DENTAL MOVIL

CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM OVEJERIA

PGMA HABILIDADES PARA LA VIDA
LABORATORIO CLINICO

CESFAM DR. PEDRO JAUREGUI
CESFAM OVEJERIA

CESFAM RAHUE ALTO

CESFAM PAMPA ALEGRE

CESFAM DR. PEDRO JAUREGUI
CESFAM RAHUE ALTO

PGMA HABILIDADES PARA LA VIDA
CESFAM PAMPA ALEGRE

PGMA HABILIDADES PARA LA VIDA
CESFAM DR. PEDRO JAUREGUI
CESFAM DR. PEDRO JAUREGUI
CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM DR. PEDRO JAUREGUI
CESFAM RAHUE ALTO

MODULO DENTAL

CESFAM RAHUE ALTO

CESFAM QUINTO CENTENARIO

Jornada

sexo funcion o cargo

44 F
44 F
44m
4am
44F
2F
44 F
44F
44F
44m
44 F
44F
44F
44 F
oF
4F
44 F
44 F
44m
4am
44 F
44 F
44 F
4am
44 F
44m
44m
44 F
4am
44 F
44m
44 F
4am
2M
44 F
44F
44 F
39F
44 F
44F
44am
44 F
44 F
44F
44F
44 F
44 F
44F
44F
44m
44m
4am
44F
44 F
44 F
44F
44F
44 F
44m
44 F
44F
44 F
44 F
44F
44F
44 F
44 F
44F
44F
44 F
44 F
44F
44F
44 F
44 F
44F
44F
44 F

Tipo_de_Contrato

SECRETARIA HONORARIOS
PROFESIONAL HONORARIOS
MEDICO HONORARIOS
AUXILIAR HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
EDUCADOR PARVL HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
ADMINISTRATIVO HONORARIOS
PROFESIONAL HONORARIOS
AUXILIAR HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
ADMINISTRATIVO HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
PSICOLOGA HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
ADMINISTRATIVO HONORARIOS
PROFESIONAL HONORARIOS
ARQUITECTO HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
PSICOLOGA HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
KINESIOLOGO HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
ADMINISTRATIVO HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
KINESIOLOGO HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
PROFESIONAL HONORARIOS
PROFESIONAL HONORARIOS
ADMINISTRATIVO HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
PROFESIONAL HONORARIOS
PROFESIONAL HONORARIOS
AUXILIAR HONORARIOS
NUTRICIONISTA  HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
ADMINISTRATIVO HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
KINESIOLOGO HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
TEGNOLOGO HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
ADMINISTRATIVO HONORARIOS
AUXILIAR HONORARIOS
AUXILIAR HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
PROFESIONAL HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
PROFESIONAL HONORARIOS
ADMINISTRATIVO HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
AUXILIAR HONORARIOS
PROFESIONAL HONORARIOS
ADMINISTRATIVO HONORARIOS
PROFESIONAL HONORARIOS
ADMINISTRATIVO HONORARIOS
PSICOLOGA HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
ADMINISTRATIVO HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
PARAMEDICO HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
DENTISTA HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS
TECNICO HONORARIOS

comuna region
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
LOS ANGELE DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
PUERTO OC DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
TEMUCO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA
OSORNO DECIMA

RIO BUENO DECIMA

fechatermino
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
30/06/2012
31/12/2012
31/12/2012
30/06/2012
30/06/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
30/06/2012
31/12/2012
30/06/2012
31/12/2012
31/05/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
30/06/2012
31/12/2012
31/05/2012
31/12/2012
31/12/2012
30/06/2012
31/12/2012
31/07/2012
30/06/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
30/06/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/07/2012
31/12/2012
31/05/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
30/06/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/07/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
30/06/2012
30/06/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/07/2012
31/12/2012
30/06/2012
31/12/2012

Moneda Cate¢Dias_" Ano_Re Mes_F Boletas

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

P
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31
31
31
31
31
16
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:
5 Boleta:

13
20

6720

13

TOTAL HABE Observaciones

383550 Sin observaciones
719943 Sin observaciones
2705497 Sin observaciones
268478 Sin observaciones
484091 Sin observaciones
183865 Sin observaciones
377441 Sin observaciones
377441 Sin observaciones
329488 Sin observaciones
719943 Sin observaciones
268478 Sin observaciones
377441 Sin observaciones
329488 Sin observaciones
411528 Sin observaciones
719943 Sin observaciones
364860 Sin observaciones
153761 Sin observaciones
1254962 Sin observaciones
933333 Sin observaciones
568541 Sin observaciones
388660 Sin observaciones
719943 Sin observaciones
377441 Sin observaciones
484541 Sin observaciones
719943 Sin observaciones
424110 Sin observaciones
329488 Sin observaciones
530321 Sin observaciones
719943 Sin observaciones
377441 Sin observaciones
377441 Sin observaciones
377441 Sin observaciones
719943 Sin observaciones
782474 Sin observaciones
329488 Sin observaciones
377441 Sin observaciones
906783 Sin observaciones
611951 Sin observaciones
284958 Sin observaciones
719943 Sin observaciones
377441 Sin observaciones
377441 Sin observaciones
329488 Sin observaciones
377441 Sin observaciones
377441 Sin observaciones
377441 Sin observaciones
377441 Sin observaciones
377441 Sin observaciones
377441 Sin observaciones
719943 Sin observaciones
329488 Sin observaciones
719943 Sin observaciones
163558 Sin observaciones
338833 Sin observaciones
268478 Sin observaciones
268478 Sin observaciones
377441 Sin observaciones
377441 Sin observaciones
377441 Sin observaciones
719943 Sin observaciones
364860 Sin observaciones
719943 Sin observaciones
268478 Sin observaciones
377441 Sin observaciones
268478 Sin observaciones
719943 Sin observaciones
329488 Sin observaciones
671947 Sin observaciones
329488 Sin observaciones
719943 Sin observaciones
377441 Sin observaciones
329488 Sin observaciones
377441 Sin observaciones
550601 Sin observaciones
377441 Sin observaciones
1141947 Sin observaciones
377441 Sin observaciones
377441 Sin observaciones



SOTO CARDENAS PAMELA DE LOURDES
SOTO LLANQUIMAN GEIZI LEA

SOTO MIRANDA XIMENA ALEJANDRA
SOTO OBANDO MARIANELA DEL CARMEN
SOTO TORRES JOSE MANUEL

TAPIA VENTURINO ANA MARIA

TEJEDA VARGAS ELENA DE LOURDES
TELLO GONZALEZ DANIEL ROLANDO
TENEOS HUENCHUL PAMELA IVONNE
TORRES BAHAMONDE ILSE CAROLINA
TRIVINO LAVANDEROS CESAR ANDRES
ULLOA FERNANDEZ ERMA IBETH

ULLOA QUIROGA CAROLINA ALEJANDRA
VARAS GALLARDO ANGELICA MARIA
VARGAS BARRIA BERTA ELIANA
VARGAS MORA MARCELA YANDALY
VASQUEZ RIOS VIVIANA BEATRIZ
VELASQUEZ AGUILAR IRIS AMELIA
VELASQUEZ URIBE DANIELA ALEJANDRA
VELOSO BARRIA CONSUELO ELISA
VELOSO SANCHEZ CRISTINA

VERA BAEZA ANGELICA ADELIA

VIDAL VERA CLAUDIA MARGARITA
VILLARROEL BARRIENTOS LAURA ROSANA
YAREZ CID KARINA YOVANNA

YEFI CARCAMO KARINA GLADYS
ZAPATA CHAIPUL NATALI HERMINDA
ZARATE URZUA FERNANDA MARIA

21/07/2011
08/05/2012
01/05/2011
01/01/2011
22/12/2011
18/04/2012
01/05/2011
09/05/2011
01/01/2011
01/01/2011
01/06/2011
14/05/2012
16/04/2012
09/05/2011
01/01/2011
09/05/2011
01/05/2011
01/01/2011
01/03/2012
09/05/2011
01/04/2012
01/01/2011
01/02/2012
01/04/2011
08/11/2011
13/06/2011
01/04/2011
22/06/2011

TECNICO
PROFESIONAL
AUXILIAR
TECNICO
AUXILIAR
KINESIOLOGO
ADMINISTRATIVO
TECNICO
TECNICO
TECNICO
PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO
KINESIOLOGO
TECNICO
AUXILIAR
TECNICO
ADMINISTRATIVO
TECNICO
ADMINISTRATIVO
TECNICO
TECNICO
TECNICO
TECNICO
TECNICO
ADMINISTRATIVO
TECNICO
TECNICO
TECNICO

CESFAM PAMPA ALEGRE

CESFAM DR. PEDRO JAUREGUI
CESFAM PAMPA ALEGRE

CESFAM DR. MARCELO LOPETEGUI
CESFAM RAHUE ALTO

CESFAM RAHUE ALTO

CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM DR. PEDRO JAUREGUI
CESFAM PAMPA ALEGRE

DESAM ADMINISTRACION

CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM PAMPA ALEGRE

CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM DR. MARCELO LOPETEGUI
CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM RAHUE ALTO

CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM DR. MARCELO LOPETEGUI
CESFAM PAMPA ALEGRE

UNIDAD ATENCION PRIMARIA OFTALMOLOGI
LABORATORIO CLINICO

CESFAM DR. MARCELO LOPETEGUI
CESFAM RAHUE ALTO

CESFAM RAHUE ALTO
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188721 Sin observaciones
551956 Sin observaciones
268478 Sin observaciones
377441 Sin observaciones
268478 Sin observaciones
359972 Sin observaciones
316867 Sin observaciones
627441 Sin observaciones
556841 Sin observaciones
377441 Sin observaciones
699999 Sin observaciones
186710 Sin observaciones
719943 Sin observaciones
401241 Sin observaciones
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